
２０２４年５月３１日 

各 位 

大町絆フェスティバル実行委員会 

（サン・パティオ大町 秋田クラーク高等学院内） 

 

「クラークファンド Akita」のご案内 

軽暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は

本校の教育活動に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、東日本大震災後に始めた大町絆フェスティバルが、１３回目を開催する運びと

なりました。本イベントは「サン・パティオ大町から若いエネルギーを発信し、人と人との絆を

広げ、大町近隣を、ひいては秋田全体を活気づけたい」という趣旨で開催しております。 

そこで毎年、売上の一部を東日本大震災義援金や新型コロナウイルス対策寄付金に充てて参り

ましたが、今年度は販売部門の売上に加えて、「クラークファンド Akita」を導入することで生徒

がより多くのことに取り組めるようにしたいと考えております。下記に詳細を載せましたので、

ご賛同いただける皆様からのご支援をお待ちしております。 

記 

 「クラークファンド Akita」 

・受付期間 ５／３１（金）～７／５（金）  ・募金額 ５００円／一口 

・リターン 秋田クラークオリジナルクリアファイル 

・募金方法 【下記口座へ振込み・送金による場合】 

 〇ゆうちょ銀行間（払込用紙）の場合 

  記号・番号 ０２２５０－１－１４４６４４ 

  加入者名  クラークファンドＡｋｉｔａ事務局（クラークファンドアキタジムキョク） 

 〇他行等からの振込みの場合 

  店名（店番）二二九店（２２９）  預金種目 当座    口座番号 ０１４４６４４ 

  ※手数料：①払い込み用紙：窓口２０３円、ATM１５２円（５万円未満） 

       ②ゆうちょ口座間：窓口１４６円、ATM１００円、ゆうちょダイレクトは無料 

       ③他金融機関からの振込→各機関による 

※リターン送付のため、②または③の方法でご入金の場合、以下のように振込人名の後に 

お電話番号を付けていただくようお願い致します。７月８日（月）以降、順番に連絡致 

します。また、リターンが不要な方は振込人名の後ろに７４を付けてご入金ください。 

「振込人名＋連絡先お電話番号の最初の三桁から０を除いた数字」 

例 秋田花子 090-1234-5678 ⇒ ｱｷﾀﾊﾅｺ 912345678 

【直接お持ちいただく場合】６月２３日（日）絆フェスティバル当日に担当者のいる募金箱 

に入れていただくか、事前に封筒に氏名をご記入の上、クラーク職員までお持ちください。 

以上 


